
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/262/22 

RADY GMINY HERBY 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 6r ust. 3 – ust. 3d ustawy z dnia 
13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 888  
z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lublińcu 

Rada Gminy Herby  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/173/21 Rady Gminy Herby z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych, dokonuje się następujących 
zmian: 

1) § 4 ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: „zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi – jeden 
raz w miesiącu”. 

2) § 5 ust. 3 pkt 2) otrzymuje brzmienie: „odpady budowlane i rozbiórkowe – do 500 kg na rok kalendarzowy 
z jednej nieruchomości lub jednego lokalu z nieruchomości zabudowanej budynkiem wielolokalowym”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Herby. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Kozielski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia środa, 22 czerwca 2022 r.

Poz. 4123


		2022-06-22T06:13:27+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




